
Rudniki dnia: 13.03.2023r.

Gmina Rudniki
ul. Wojska Polskiego 12A
46-325 Rudniki

[nazwa zamawiającego, adres]

Znak sprawy: PRG.271.1.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1ustawy Pzp na:

Budowa i przebudowa dróg na terenie Gminy Rudniki:
Część l: Budowa drogi dojazdowej w Młynach,
Część II: Przebudowa drogi gminnej nr 101011 O Młyny - Słowików,
Część III: Wykonanie nawierzchni drogi gminnej w Jaworku

Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych części zamówienia następujące kwoty:
1) Część l: Budowa drogi dojazdowej w Młynach - 350 000,00 zł
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2) Część II: Przebudowa drogi gminnej nr 101011 O Młyny - Słowików - 642 000,00 zł
3) Część III: Wykonanie nawierzchni drogi gminnej w Jaworku - 200 000,00 zł

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z
2022r. póz. 1710 z późn. zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert.
Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 13/03/2023 o godz. 09:05, otwarte zostały oferty następujących wykonawców:

Nr
oferty

1

2

3

Nazwa i adres wykonawcy,
NIP CzęŚĆ

żarn.

PD TRAKT Sp. z o.o. Sp.k.
46-200 Kluczbork
ul. Matejki 1
NIP:751 000 05 57

I

Ill

Hucz Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością Sp.k.
ul. Częstochowska 14
42-283 Baronów

NIP: 575 188 52 37

I

Ill

P.U.H. „DOMAX" Arkadiusz
Mika
42-283 Baronów

ul. Grabińska 8

NIP: 575 138 34 87

I

Ill

Ceny zawarte w ofertach
(brutto)

Dodatkowe informacje, stanowiące
kryteria oceny ofert

Okres gwarancji jakości i rękojmi
344 046,83 zł.

438 173,51 zł

163 473,77 zł

376 481,06 zł.

599 418,51 zł

193 523,70 zł

385 569,32zł.

647 847,14 zł

189 627,03 zł

60 miesięcy

60 miesięcy

60 miesięcy

60 miesięcy

60 miesięcy

60 miesięcy

60 miesięcy

60 miesięcy

60 miesięcy
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Nr
oferty

4

5

6

7

Nazwa i adres wykonawcy
CzęŚĆ
żarn.

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „LARIX" Sp. z o.o.
ul. Klonowa 11

42-700 Lubliniec
NIP: 575 183 93 78 Ill

VIANKO Sp. z o.o.
ul. Waryńskiego 3
47-120 Zawadzkie
NIP: 756 198 71 19

I

Ill

REMOST Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością Spółka
komandytowa
ul. Wielkie Przedmieście 26
46-300 Olesno
NIP: 574 197 69 26

I

Ill

ADAC-LEWAR Sp. z o.o.
ul. Słoneczna 11

42-141 Przystań
NIP: 574 20554 24

I

Ill

Ceny zawarte w ofertach
(brutto)

Dodatkowe informacje, stanowiące
kryteria oceny ofert

Okres gwarancji jakości i rękojmi
341 574,12 zł.

637 790,50 zł

206 498,55 zł

276 806,68 zł.

370 623,60 zł

159 746,25 zł

357 151,88 zł.

727 875,49 zł

208 381,68 zł

301 211,26 zł

651 414,41 zł

186 129,75 zł

60 miesięcy

60 miesięcy

60 miesięcy

60 miesięcy

60 miesięcy

60 miesięcy

60 miesięcy

60 miesięcy

60 miesięcy

60 miesięcy

60 miesięcy

60 miesięcy

Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Rudniki, administrator wyznaczył Inspektora Danych Osobowych, z którym można się kontaktować pod adresem e-mail: iod@rudniki.pl.Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybiepodstawowym bez negocjacji - firmą przetwarzającą dane jest platformazakupowa.pl, którego operatorem jest Open Nexus Sp. z o.o. Pełna treść klauzuli informacyjnej dostępna jest w rozdziale IIswz.

1%.
^7

;'.j-i.,i;^>-. S..'- '- . -.•-•

System ProPublico © DataComp
!^ir"!/B;|ul.WoiskaPolsk-e"o ^^^^^-s^^^n^^i ^^ j "' 4&-32. RUDNIKI CJrzeg^|trona:;3A3^-46-323-KUDNllvI

woj. opolskie


